№ 2-1371/2/24
                                                                                               УИД:26MS0153-01-2024-002032-93
РЕШЕНИЕ

 (резолютивная часть)
Именем Российской Федерации

14 августа 2024 года

        город Лермонтов

Мировой судья судебного участка № 2 г. Лермонтова Ставропольского края
   Ганночка Т.В.
при секретаре судебного заседания

   Сухомлиновой О.А.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «ПКО ЮСВ» к Банновой К.В. о взыскании задолженности,

руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, суд
 РЕШИЛ:
Исковые требования ООО «ПКО ЮСВ» удовлетворить.
Взыскать с Банновой К.В. в пользу ООО «ПКО ЮСВ» задолженность по договору займа № х от 24.12.2021 за период с 11.01.2022 по 21.05.2024 в размере 6650 руб., расходы по уплате государственной пошлины в размере 400 руб., а всего взыскать 7050 руб.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Лермонтовский городской суд Ставропольского края в течение месяца с даты изготовления мотивированного решения, путём подачи жалобы мировому судье.

Мировой судья

Т.В. Ганночка